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Чемпіонат U-19
2023/24 10-й тур, Матч №79

Субота, 07.10.2023, 12:00, НТБ "Гірник", Кривий Ріг. 15°C.

Матч було розпочато о 12:50 через оголошену повітряну тривогу у м. Кривий Ріг.

«Кривбас» Кривий Ріг

2 : 0

«Чорноморець» Одеса

12 Погорілий Дмитро
4 Газазян Роберт
5 Козубенко Ілля
7 Кілєвий Арсеній
8 Чехов Артем
10 Матяш Святослав
11 Мулик Володимир
14 Вілівальд Володимир (К)
17 Вдовиченко Ілля
19 Карпусь Захар
21 Конюхов Сергій

Запасні
32 Омельченко Ігор
2 Каплунов Ілля
6 Татаренко Тарас
9 Постемський Олександр
15 Бутенко Тимур
16 Дружинін Ярослав
18 Євчев Дмитро
24 Попов Назар

Тренер
Упілков Станіслав

1 Пірожок Данило
5 Марков Максим
2 Дебелко Євгеній
19 Ситников Микита
13 Кобцев Єгор
20 Гопкало Ярослав
3 Граждан Дмитро
7 Пшеничнюк Олександр
10 Присяжнюк Артем
91 Мельник Богдан (К)
11 Драч Микита

Запасні
31 Черкасов Олександр
17 Євдокименко Олександр
9 Дьомічев Гліб
4 Макзенко Назарій
22 Бакаляров Артем
16 Гажа Олександр
18 Захаров Артем
14 Щекотилін Максим
29 Бойко Володимир

Тренер
Діденко Анатолій

Арбітр:
Бондар Олександр
Асистент 1:
Брикун Олександр
Асистент 2:
Кравченко Олексій
4-й арбітр:
Ухов Анатолій
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 10-й тур, Матч №79
Субота, 07.10.2023, 12:00, НТБ "Гірник", Кривий Ріг. 15°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 2 : 0 «Чорноморець» Одеса
14 Вілівальд Володимир 27'

19 Карпусь Захар 34'

8 Чехов Артем 43'

4 Газазян Роберт
2 Каплунов Ілля 53'

7 Кілєвий Арсеній 53'

59' 10 Присяжнюк Артем
9 Дьомічев Гліб

8 Чехов Артем
18 Євчев Дмитро 65'

10 Матяш Святослав
15 Бутенко Тимур 65'

69' 20 Гопкало Ярослав
17 Євдокименко Олександр

5 Козубенко Ілля 70'

11 Мулик Володимир
24 Попов Назар 75'

17 Вдовиченко Ілля
6 Татаренко Тарас 75'

79' 13 Кобцев Єгор
18 Захаров Артем

79' 7 Пшеничнюк Олександр
16 Гажа Олександр

82' 16 Гажа Олександр

14 Вілівальд Володимир 90+1'

90+1' 18 Захаров Артем

19 Карпусь Захар 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


